
UCHWAŁA NR XLIII/1255/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie bezprzetargowego wydzierżawienia nieruchomości gruntowej zabudowanej 
halą handlową „Fala”, na okres dziewięciu lat, położonej przy al. Wyzwolenia 44a 
w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014. poz. 379) oraz art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 518); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres dziewięciu lat 
nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr 13/19 z obrębu 1026 Śródmieście, 
o powierzchni 14 577,00 m2, zabudowanej halą handlową „Fala” wraz z parkingami 
i dojściami, położonej w Szczecinie przy al. Wyzwolenia 44a, na rzecz Spółki z o.o. „Finka”. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr LII/1370/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 października 
2010 r. w sprawie bezprzetargowego wydzierżawienia nieruchomości gruntowej na okres 
trzydziestu lat, położonej w Szczecinie przy al. Wyzwolenia 44a, z przeznaczeniem pod nowy 
obiekt handlowo – usługowy wraz z parkingiem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: F9EF2B3D-954A-4387-8716-32C5AAED9135. Podpisany Strona 1




